O       presente       contrato       tem       como       objeto       a 

contratação de empresa especializada no 

fornecimento de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel comum, óleo diesel s10 e etanol). 

DATA DE ASSINATURA: 12 de maio de 2021. 

VALOR: O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ 147.533,25 (cento e quarenta e sete mil, 

quinhentos e trinta e três reais e vinte e cinco centavos). 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência e execução deste contrato é de 06 (seis) meses, contado da data de publicação 

do extrato contratual no Diário da AMA, a partir de quando as obrigações assumidas pelas partes serão

[...]

Gabinete confeccionado em     

poliéster. Suporte para     

alojamento do transdutor, fixado     

na lateral do gabinete.     

Acompanha tubo com 100gr de     

Gel Condutor. Registro na     

ANVISA. (EXCLUSIVO ME-     

EPP)     

Valor Total: R$ 41.446,00 (quarenta e um mil quatrocentos e quarenta e seis reais). 

ÓRGÃOS Gerenciador: 

· SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

DATA DA ASSINATURA: 27 DE DEZEMBRO DE 2021. 

BASE LEGAL: Decreto Municipal n.º 1.206/2021, Decreto Municipal n.º 1.207/2021, Lei federal nº 

10.520/2002, Lei Complementar federal Nº 123/2006, aplicando-se subsidiariamente, a Lei federal Nº

[...]

comprimento: comprimento 

1,80 aproximadamente, 

aberto, tipo de rodízio: 

ponteiras giratórias, 

características adicionais: 

divisórias em pvc 

(EXCLUSIVO ME-EPP) 

MOVEPLAST 

INDUSTRIA 

DE MOVEIS 

LTDA 

Modelo: BB03 

UND 

40 R$ 447,52 R$ 

17.900,80 

Valor Total: R$17.900,80 (dezessete mil e novecentos reais e oitenta centavos). 

ÓRGÃOS Gerenciador: 

· SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

DATA DA ASSINATURA: 24 DE DEZEMBRO DE 2021. 

BASE LEGAL: Decreto Municipal n.º 1.206/2021, Decreto Municipal n.º 1.207/2021, Lei federal nº 

10.520/2002, Lei Complementar federal Nº 123/2006, aplicando-se subsidiariamente, a Lei federal Nº

[...]

para detecção automática de planos em imagens tridimensionais; 

bateria de no mínimo 1h no equipamento de ultrassom para atendimentos emergenciais em caso de fa1l2ta de 

energia prolongada no estabelecimento de assistência à saúde. 

Valor Total: R$ 1.174.600,00 (Um milhão, cento e setenta e quatro mil e seiscentos reais). 

ÓRGÃOS Gerenciador: 

· SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

DATA DA ASSINATURA: 27 DE DEZEMBRO DE 2021. 

BASE LEGAL: Decreto Municipal n.º 1.206/2021, Decreto Municipal n.º 1.207/2021, Lei federal nº 

10.520/2002, Lei Complementar federal Nº 123/2006, aplicando-se subsidiariamente, a Lei federal Nº

[...]

biombo de proteção 

para o operador. Estabilizador de acordo 

com mamógrafo.(com fornecimento de 

instalação) (AMPLA PARTICIPAÇÃO 

MARCA: 

AURORA 

FABRICANTE: 

IAE 

UN 

D 

01 R$ 

190.000,00 

R$ 

190.000,00 

Valor Total: R$ 190.000,00 (Cento e noventa mil reais). 

Coruripe/AL, 28 de Dezembro de 2021 Edição nº 016 

Diário Oficial Eletrônico instituído e regulamentado pela Lei Municipal nº 1.517/2021. 

16 

ÓRGÃOS Gerenciador: 

· SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

DATA DA ASSINATURA: